（ 事 務 連 絡 ）

平成２８年３月２８日

研 究 支 援 担 当 部 署 御中

研 究 推 進 部 知 財 課

「イノベーション・ジャパン 2016‐大学見本市」開催に伴う出展者募集について

 標記のことについて，国立研究開発法人科学技術振興機構（ＪＳＴ）から下記のとお

り募集案内がありました。

つきましては，当課にてまとめてエントリーいたしますので，出展を希望する研究者

がいらっしゃいましたら貴課にて「出展エントリーシート」を取りまとめの上，御提出

くださいますようお願い申し上げます。

なお，本件につきましては，「研究助成金公募情報等通知システム」にも掲載してお

りますので，御参照くださいますようお願いいたします。

記

１ 開催概要

① 開催日時：平成 28年 8月 25日（木） 9:30～17:30

平成 28年 8月 26日（金）10:00～17:00

② 開催場所：東京ビッグサイト 西展示棟 西 1ホール

③ 主  催：国立研究開発法人科学技術振興機構（ＪＳＴ）

④ 開催概要：http://www.jst.go.jp/tt/fair/を御参照ください。

２ 提出書類等

出展エントリーシート

※研究助成金公募情報等通知システムからダウンロードしてください。

※論文等の参考資料につきましては，出展エントリーシートに URLを記載す

ることとなります。

※特許公開公報につきましては当方にて御用意いたします。

３ 提出方法及び提出先

上記提出書類等の電子データを電子メールにて，研究推進部知財課

（nubic@nihon-u.ac.jp）まで御提出ください。

４ 提出期限

平成 28 年 4月 18日（月）（厳守）

※ＪＳＴへの提出期限は平成 28 年 4月 20日（水）17:00 となっております。

５ 問合せ先

研究推進部知財課（担当：西山，川原）

電話：03-5275-8139，E-mail：nubic@nihon-u.ac.jp

６ 備考

① 出展希望研究者（代表者）の交通費につきましては，当課にて負担いたします。

② 会期中は，当課コーディネーターを派遣いたします。

③ 日頃より当課とお付き合いのある先生方につきましては，発明案件等の関係か

ら，当課コーディネーターより，出展に関し直接案内する場合もあります。

以  上

http://www.jst.go.jp/tt/fair/
mailto:nubic@nihon-u.ac.jp